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 EXP. NO. CM-2023-232

FECHA: 09/01/2023

NRD: N/T

FORM. NO: DTIC-162/2023 D/F 04/12/2023

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES 

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN CANT. PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5 UNIDAD

SWITCH DE 48 PUERTOS
SWITCH DE ACCESO DE 48 PUERTOS, 10/100/1000
CAPA 2 DEL MODELO OSI
POWER OVER ETHERNET (POE)
INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK
INCLUIR LICENCIAMIENTO (SI APLICA) PARA USAR EN MODO 
UNIFICADO O CLOUD
NON-BLOCKING THROUGHPUT: 70 GBPS
2 SFP+ PORTS
750W POWER SUPPLY MÍNIMO
TRABAJO UNIFICADO O CLOUD CONTROLLER 

  OS: EDGE FIRMWARE O INSTANTOS.

RD$135,000.00 RD$675,000.00

Marca: Cisco/C9200L-24P-4G-E
Entrega: 15 días luego de recibida la 
orden 
Garantía: Limited lifetime
Cumple: NO

RD$154,875.00 RD$774,375.00

Marca: Fortinet
Entrega: 4 semanas luego de recibida la 
orden 
Garantía: 12 meses 
Cumple: NO

2 6 UNIDAD

SWITCH DE 24 PUERTOS
SWITCH DE ACCESO DE 24 PUERTOS, 10/100/1000
CAPA 2 DEL MODELO OSI
POWER OVER ETHERNET ( POE)
INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK
INCLUIR LICENCIAMIENTO (SI APLICA) PARA USAR EN MODO 
UNIFCADO O CLOUD
NON-BLOCKING THROUGHPUT: 70 GBPS
2 SFP+ PORTS
750W POWER SUPPLY
TRABAJO UNIFCADO O CLOUD CONTROLLER 

  OS: EDGES FIRMWARE O INSTANTOS.

RD$280,000.00 RD$1,680,000.00

Marca: Cisco/C9200L-24P-4G-E
Entrega: 15 días luego de recibida la 
orden 
Garantía: Limited lifetime
Cumple: NO

5 RD$138,000.00 RD$690,000.00

Marca: Fortinet
Entrega: 4 semanas luego de recibida la 
orden 
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

3 1 UNIDAD

ROUTER CORE
(12) 10G SFP+ PORTS
(2) 10GBE RJ45 PORTS
(1) RJ45 SERIAL CONSOLE PORT
(2) DC INPUT
CAPA 3 DEL MODELO OSI
INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK 
128W DC POWER SUPPLY
110 V
OS: ROUTEROS

RD$1,293,000.00 RD$1,293,000.00

Marca: HPE/R9J05A
Entrega: 15 días luego de recibida la 
orden 
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$68,600.00 RD$68,600.00

Marca:Microtik
Entrega: 4 semanas luego de recibida la 
orden 
Garantía: 12 meses
Cumple: NO

4 2 UNIDAD

ROUTER
(1) 10G SFP+ PORTS
(7) 1GBE RJ45 PORTS
(1) RJ45 SERIAL CONSOLE PORT
(2) DC INPUT
110 V
CAPA 3 DEL MODELO OSI
INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK 
128W DC POWER SUPPLY
OS: ROUTEROS 

RD$485,000.00 RD$970,000.00

Marca: HPE/R9J03A
Entrega:15 días luego de recibida la 
orden 
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$19,900.00 RD$39,800.00

Marca: Microtik
Entrega: 4 semanas luego de recibida la 
orden 
Garantía: 1 año 
Cumple: SI

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DIGISI, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

DESCRIPCIÓN

2P TECHNOLOGY, SRL

UNIDADCANT.ÍTEM

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

08/12/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES
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DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DIGISI, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

DESCRIPCIÓN

2P TECHNOLOGY, SRL

UNIDADCANT.ÍTEM

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 
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5 17 UNIDAD

ACCESS POINT
WIRELESS AP GESTIÓN UNIFICADA O CLOUD DOBLE 
BANDA WIFI 6,5 802.11 GHZ 2X2 MU- 12 6,894.07 0.00 
14,891.19 97,619.99 MIMO Y OFDMA Y 2.4 GHZ 2X2 
MIMO 
OS: EDGES FIRMWARE O INSTANTOS. 
POWER OVER ETHERNET (POE)

RD$54,000.00 RD$918,000.00

Marca: HPE ARUBA/Q9H62A
Entrega: 15 días luego de recibida la 
orden 
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$15,200.00 RD$258,400.00

Marca: Ubiquiti
Entrega: 4 semanas luego de recibida la 
orden 
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

SUBTOTAL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$6,532,480.00

RD$996,480.00

RD$5,536,000.00

SOLO CUMPLE EN EL ÍTEM 5 EL RESTO NO CUMPLE CON LO 
REQUERIDO SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA. 

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN 30 DÍAS
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
GARANTÍA: 1 AÑO MÍNIMO
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 
ORDEN DE LAS OFERTAS ESTABLECIDO SEGÚN LA EVALUACIÓN TÉCNICA 

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,831,175.00

RD$329,611.50

RD$2,160,786.50

CRÉDITO 30 DÍAS

*SOLO OFERTA 5 UNIDADES DEL ÍTEM NO. 2, DE TODOS MODOS 
DICHO ÍTEM NO CUMPLE TÉCNICAMENTE.
*SOLO CUMPLEN LOS ÍTEM 4 Y 5.

ITBIS (18%)


